Eodem modo paratur cum Strychni-
nae pulveratae parte, Aquae servi-
dae partibus quinque et Acidi sulphu-
rici s. q.

Bad†. Strychnini puri q. v. solvere
in Acidi sulphurici rectificati, Aqua de-
stillata diluti s. q., ut liquor fiat neu-
ter, colare et ad crystallos evaporare.

*Strychninum s. Strychnium nitri-
cum, Nitrus Strychnini s. Strychni-*

nae; salpetersaures Strychnin. (Bad†.
Bor5†. HC†. HN†. Sax2†. DN. Hell.
SG. T.)

R. Nucum vomicarum . . . libras octo,
Spiritus Frumenti . . . libras sedecim.

Decoque in vesica destillatoria, donec
dimidia pars fluidi destillata fuerit, tum
Nuces colando separatae siccantur et pul-
verentur, pulverem bis terve digere cum
Spiritus Frumenti q. s., post digestio-
nem semper exprimendo; tincturae de-
stillationi subjiciantur et quod remanet,
cum fluido a decocto residuo ad reman-
entiam librarum duodecim evaporet;
adde Plumbum aceticum depuratum in
Aquae dest. s. q. solutum, quamdiu prae-
cipitatum efficitur; liquor filtrari ope, quan-
tum fieri potest, separatus leni igne ad
dimidium evaporet, refrigeratum misce
cum Magnesia ustae unciis duabus et
sepone per triduum, sedimentum filtra-
tum edulcoretur, siccetur et in pulve-
rem tritum cum Spiritus Vini alcohol.
sexuplo bis terve digeratur, tincturae
destillant ad unciarum aliquot remanen-
tiam; Strychninum instar pulveris albi
conspicuum, filtratione separatum bis
terve Spiritus Vini rectif. cum Aquae
comm. quantitate aequali diluto ad se-
parationem lixivii adhaerentis usque lava
et cum Acidi nitrici dilatoris q. s. neu-
tralis. Liquorem filtra et blandissimo
calore in crystallos redige caute dispen-
sandas; — Bad†. Nucum Vomicarum
libras octo in vase cupreo Aqua irrorata
ignis fortis ope calefacere, ut aquae
vapore emolliantur, et Aquam evapora-
tam saepius restituere; siccitas et pul-
veratas coquendo Aqua extrahere, liquo-
ribus ad syrapi consistentiam evaporatis
addere Calcariae hydratae libram, digere
lenissimi caloris ope per semihoram,
Aqua diluere et colligere praecipitatum,
quod ablutum et Aqua bene expressa
siccatum in pulverem redigatur, cum Al-
coholis s. q. coquendo extrahendum: e
solutione alcoholica per evaporationem
Alcoholis Strychninum secernere, quod
solutione iterata in Alcoholo et crystal-
lisatione depuratum solvatur in Acidi ni-
trici Aqua destillata diluti s. q. ad so-
lutionem neutram; solutionem digerere
cum Carbone Ossium et evaporatione in
crystallos redigere.

HC†. HN†. Sax2†. DN. Hell. Strych-
nii puri q. libet solvatur in Acidi nitrici
diluti (Aquae destillatae triplo mixti
Hell.) q. s. ad perfectum neutralisatio-
nis gradum; solutionem filtratam blan-
dissimo calore evaporando in crystal-
los redige.